3

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАСЫНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________________                                                                      № ________

п.Палатка
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Поддержка муниципальных предприятий пассажирского

транспорта в муниципальном образовании «Хасынский район»

на 2012-2014 годы
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации и                  ч.1 п.6 ст. 15 и ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях комплексного решения проблем транспортной политики в муниципальном образовании «Хасынский район», создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения, повышения эффективности и безопасности функционирования транспортной системы, обеспечения гарантированной доступности транспортных услуг для населения и организаций администрация Хасынского района п о с т а н о в л я е т :
           1. Внести в муниципальную целевую программу «Поддержка муниципальных предприятий пассажирского транспорта в муниципальном образовании «Хасынский район» на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Хасынского района от 26.08.2011 № 382, следующие изменения:

1.1. В паспорте программы  часть 7 «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
«Объем финансирования программы из бюджета муниципального образования «Хасынский район» составляет 7 500,0 тыс. руб., в том числе по годам: 2012 г. – 4 500,0 тыс. руб.; 2013 г. – 1 500,0 тыс. руб.; 2014 г. – 1 500, 0 тыс. руб.»;

          1.2. Привидённую в разделе  «Ресурсное обеспечение программы» таблицу, изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Календарный год
	Сумма финансирование по годам (тыс.руб.)

	1.
	2012
	4500,0

	2.
	2013
	1500,0

	3.
	2014
	1500,0

	4.
	Общий объём финансирования по программе
	7500,0

  1.3. Подраздел II «Финансово-экономические мероприятия» раздела «Основные программные мероприятия» дополнить пунктом 5 в следующей редакции:

	5.
	Возмещение затрат или недополученных доходов от оказания транспортных услуг по перевозке пассажиров
	Комитет финансов Хасынского района, МУП «Транспортник»
	2012
	Улучшение финансового состояния предприятия, обеспечение бесперебойной работы, сокращение убытков
	2000,0 тыс.руб.

           2. Комитету финансов Хасынского района предусмотреть финансирование программы в бюджете муниципального образования «Хасынский район» на 2012 год.

          3. Абзацы 2 и 3 части 1 постановления администрации Хасынского района от 10.05.2012 № 189 «О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка муниципальных предприятий пассажирского транспорта в муниципальном образовании «Хасынский район» на 2012-2014» считать недействующими.
             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасынского района  Хаджимуратова З.З.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной еженедельной газете «Заря Севера».

Глава района                                                                                    И.П. Тейхриб